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0 Ajuntament de
Cornella de Llobregat

CONTRACTES MENORS 4T TRIMESTRE 2023
Actualitzat: 24/1/2024

DEPARTAMENT OBJECTE ADJUDICATARI NIF DATA

ADJUDICATARI ADJUDICACIO

IGUALTAT CONTRACTACIO D’UNA AGENT DINAMITZADORA DE PREVENCIO PER AL SERVEIS LLIRKA SERVEIS DE MONITORATGE S.L. B65363475 29/12/2023 14.996,61 €
PROGRAMA ESPAIS COMUNITARIS LLIURES DE VIOLENCIA MASCLISTA 2024

ESPAI PUBLIC ASSISTENCIA PER ALS SERVEIS AUXILIARS DEL CEMENTIRI MUNICIPAL SERVEIS FOLCH SA A08335457 28/12/2023 18.150,00 €
CULTURA ESPECTACLE "ELS SONS QUE ENS PORTEN LA MAGIA" PER REIS 2024 SERVEIS NAGORI PRODUCCIONS S.L. B67144709 27/12/2023 5.999,99 €
CULTURA INTERPRETACIO ARTISTICA PER L'ACTUACIO "MACHO GRITA" AMB ALBERTO SERVEIS EQM SERVEIS CULTURALS SCCL F63315865 22/12/2023 6.655,00 €

SAN JUAN DINS LA PROGRAMACIO DE CORNELLA ESCENA 2024

ESPORTS MONITORATGE PER ACTIVITATS ESPORTIVES PER A LA GENT GRAN | LA SERVEIS PAIDOESPORT S.L. B62380795 20/12/2023 17.633,33 €
JORNADA "CLOENDA DE L'ESPORT EN EDAT ESCOLAR” 2024

GUARDIA URBANA  TRANSFORMACIO D'UN VEHICLE ANTIGAMENT DESTINAT A AMBULANCIA A SERVEIS DIVISEGUR VEHICLES S.L. B64461916 19/12/2023 14.696,18 €
UN VEHICLE PER A OFICINA MOBIL D’ATENCIO CIUTADANA

CULTURA REALITZACIO DE L'ESPECTACLE "LES ESTRELLES D'ORIENT" PER REIS 2024 SERVEIS PATXI URLEZAGA MURUGARREN * 19/12/2023 17.496,60 €
CULTURA INTERPRETACIO ARTISTICA PER L’ACTUACIO DE “STRAD EL VIOLINISTA SERVEIS SANSILVANA PRODUCCIONES SL B87234566 19/12/2023 3.993,00 €
REBELDE AMB ERASE UNA VEZ” DINS LA PROGRAMACIO CORNELLA ESCENA
2024
ESPORTS COORDINACIO DEL PROJECTE JESA 2024 SERVEIS JESUS ANGEL AGUADO SANT MILLA * 15/12/2023 15.898,30 €
CULTURA REALITZACIO D'EFECTES ESPECIALS PER L'ARRIBADA DELS REIS MAGS SERVEIS OHFX ENTERTAINMENT SL B64770381 15/12/2023 7.886,22 €
CULTURA REALITZACIO DE L'ESPECTACLE "ARRIBADA 2024 DE SES MAJESTATS" ELS SERVEIS FLIP EXPERIENCIAS EDUCATIVAS S.L. B66797842 14/12/2023 10.791,08 €

REIS D'ORIENT A CORNELLA DE LLOBREGAT

PATRIMONI EQUIPS AMPLIFICADORS | ALTAVEUS PER L’EQUIP DE SO DEL CASTELL DE SUBMINISTRAMENT ~ POWER 94 SL B60471463 12/12/2023 4.837,58 €
CULTURALI CORNELLA
BIBLIOTEQUES



COMERC | TURISME

PATRIMONI
CULTURAL I
BIBLIOTEQUES

CULTURA

COMERC | TURISME

JOVENTUT

SEGURETAT |
GUARDIA URBANA

ESPAI PUBLIC

CULTURA | CIUTAT
DE LA LECTURA

CULTURA | CIUTAT
DE LA LECTURA

ESPAI PUBLIC

POLITIQUES
SOCIALS

CULTURA | CIUTAT
DE LA LECTURA

CULTURA | CIUTAT
DE LA LECTURA

CULTURA | CIUTAT
DE LA LECTURA

CULTURA | CIUTAT
DE LA LECTURA

ADQUISICIO DE 11.300 BOSSES DE PAPER DE LINIA NATURE AMB NANSES DE
COTO LLARGUES EN COLOR NATURAL PER LES CAMPANYES DE
DINAMITZACIO COMERCIAL 2023

ADQUISICIO DE NOVEL-LES DE NARRATIVA D'ADULT PER A LA XARXA DE
BIBLIOTEQUES MUNICIPALS DE CORNELLA DE LLOBREGAT

PRODUCCIO | REALITZACIO DE L'ESPECTACLE LUMINIC "L'ENERGIA DE LA
LLUM" PER LA NIT DE REIS 2024

IDEA CREATIVA, DISSENY GRAFIC, EXECUCIO | ADAPTACIONS PER A MITJANS
DE LA CAMPANYA DE COMUNICACIO "PER NADAL REGALA CORNELLA"

EXECUCIO DE L'EQUIP DE MONITORATGE DE LA “FIRA INFANTIL DE NADAL”

ADQUISICIO DE VUIT CAMERES DEC PER A US POLICIAL

CONSERVACIO | MANTENIMENT DE REPARACIO DE L'ENVOLUPANT DELS
ESPAIS DEL SERVEI DE MENJADOR A LA PLANTA SEMISOTERRANI DE L'EDIFICI
NOU DEL CEIP SANT MIQUEL

ESPECTACLE ITINERANT "UN CERCAVILA DE COMICS REIAL" A CORNELLA DE
LLOBREGAT

ESPECTACLE "UN PASSADIS DE JOCS MAGICS" A CORNELLA DE LLOBREGAT

ADQUISICIO | INSTAL-LACIO DE CAMERES PER AL CONTROL D'ABOCAMENT
DE RESIDUS

CATERING PER A LA REALITZACIO D’UN DINAR PER A LA GENT GRAN PER
CELEBRAR LES FESTES DE NADAL | CAP D’ANY DE L’ANY 2023

LLOGUER, MUNTATGE, MANIPULACIO | DESMUNTATGE DE MATERIAL DE
PROJECCIO PER LA NIT DE REIS 2024

ESPECTACLE "UN MON DE COMIC AL NADAL" AL CAMPAMENT ORIENTAL
DEL MAG MAGINET

ORGANITZACIO | REALITZACIO DE DUES ACTIVITATS DE DINAMITZACIO |
MANUALITATS AL CAMPAMENT ORIENTAL DEL MAG MAGINET 2024

ADQUISICIO DE MATERIAL AUDIOVISUAL "BUCLE MAGNETIC" PER
L'AUDITORI SANT ILDEFONS

SUBMINISTRAMENT

SUBMINISTRAMENT

SERVEIS

SERVEIS

SERVEIS

SUBMINISTRAMENT

OBRES

SERVEIS

SERVEIS

SUBMINISTRAMENT

SERVEIS

SERVEIS

SERVEIS

SERVEIS

SUBMINISTRAMENT

EMPREMTA BCN REGALS CORPORATIUS SL

ESPASA CALPE S.A.

GRAVITY EVENTS SL

ANDRES NOGUERON PERALES

SOLUCIONS ELITE SMA SL

TELEFONICA INGENIERIA DE SEGURIDAD S.A.U

INFRAESTRUCTURES COSER S.L.

PROJECTA GESTION D'EQUIPS SL

TUTATIS PRODUCCIONES TEATRALES S.L.

ALPHANET SECURITY SYSTEMS SL

AVUI NO CUINO ESPAI GASTRONOMIC S.L.

SO | ART PRAT S.L.

ARTISTALIA VIDEODRONE SL

ASSOCIACIO CULTURAL CORCRENATA

ORIOL TORRES MONTOLIU

B10984334

A59913509

B66987777

B72681067

A28980910

B66781535

B67326108

B84270826

B65265415

B55251243

B66001314

B66718313

G66258575

11/12/2023

11/12/2023

11/12/2023

07/12/2023

04/12/2023

04/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

30/11/2023

28/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

24/11/2023

24/11/2023

24/11/2023

17.227,98 €

8.000,00 €

17.883,80 €

9.341,20€

15.997,80 €

16.776,80 €

29.697,94 €

18.089,50 €

18.143,95 €

17.881,60 €

5.977,13 €

4.785,55 €

18.135,48 €

5.082,00 €

3.999,05 €



CULTURA | CIUTAT
DE LA LECTURA

ESPAI PUBLIC

ESPAI PUBLIC

ESPAI PUBLIC

CULTURA | CIUTAT

DE LA LECTURA

CULTURA | CIUTAT
DE LA LECTURA
ESPAI PUBLIC
ACCIO

COMUNITARIA

CULTURA | CIUTAT

DE LA LECTURA

TURISME | COMERC

ESPAI PUBLIC

ESPAI PUBLIC

ESPAI PUBLIC

CULTURA

CULTURA

LLOGUER DE HAIMES PER AL CAMPAMENT ORIENTAL DEL MAG MAGINET
2024

RENOVACIO DE LES PORTES INTERIORS DE FUSTA DE L'ESCOLA SANT MIQUEL

REPARACIO MENOR PER LA CONSOLIDACIO | LA RESTAURACIO DE LES
FACANES DE L'ESCOLA CEP MONTSERRAT

REMODELACIO DE LES OFICINES | NOVA SALA SOCIAL AL CAMP DE FUTBOL
SANT ILDEFONS

CREACIO DE LES ACCIONS TEATRALS QUE ES DESENVOLUPARAN AL
CAMPAMENT ORIENTAL

ESPECTACLE "UNA CARRETONADA DE LLUMS" A CORNELLA DE LLOBREGAT

INSTAL-LACIO DE NOVES LINIES DE VIDA | ACCESSOS A COBERTES DE
DIVERSOS EDIFICIS MUNICIPALS

INSTAL-LACIO DE SO PERIMETRAL | IL-LUMINACIO PER A LA FIRA DE SANTA
LLUCIA 2023

LLOGUER, TRANSPORT, MUNTATGE | DESMUNTATGE DE 120 COBERTS PER
ACTIVITATS DIVERSES PER LES FESTES DE NADAL

LLIURAMENT | RECOLLIDA DE 95 AVETS PER LA CAMPANYA DE NADAL 2023

SUBMINISTRAMENT | INSTAL-LACIO PER RENOVAR ELS COMPRESSORS |
MODULS DE CONTROL DEL SISTEMA DE CLIMATITZACIO DELS BUCS
MUSICALS DE L'AJUNTAMENT DE CORNELLA DE LLOBREG

ASSISTENCIA TECNICA PER LA REDACCIO DEL PROJECTE EXECUTIU PER LES
OBRES DE DESVIAMENT DE LA INSTAL-LACIO DE L'ESCOLA PUBLICA ABAT
OLIBA

SUBMINISTRAMENT | INSTAL-LACIO DELS ELEMENTS NECESSARIS PER
REPARAR | COMPLEMENTAR LA SEGURETAT D'UNA PORTA CORREDISSA
AUTOMATICA D'ACCES AL PARQUING DE MOTOS DE LA GUARDIA URBANA

PRODUCCIO TECNICA | ARTISTICA DEL 20E FESTIVAL DE PALLASSOS 2024

LLOGUER DE DECORACIO PER ACTIVITATS DE NADAL

SUBMINISTRAMENT

OBRES |

SUBMINISTRAMENT

OBRES

OBRES

SERVEIS

SERVEIS

OBRES |

SUBMINISTRAMENT

SERVEIS

SERVEIS

SUBMINISTRAMENT

OBRES |

SUBMINISTRAMENT

SERVEIS

OBRES |

SUBMINISTRAMENT

SERVEIS

SERVEIS

QUENOPARILAFESTAS.L.

ACABATS DE LA FUSTAS.L.

IARSA OBRES | PROMOCIONS S.L.

RUBEN GIMENEZ CASQUERO

TRANSEDUCA ACCIO EDUCATIVAS.L.

RIPLAY EVENTOS BCN S.L.U.

ROPESAFETY SL

XAVIER ALLOZA PALAU

ILLA COOPERATIVA DE SERVEIS SCCL

TECSAL SA

CONSTRAULA ENGINYERIA | OBRES S.A.U.

COTC SA

MASPASO SL

ARTISTALIA VIDEODRONE SL

ARTISTALIA VIDEODRONE SL

B72921455

B66193749

B63591077

B61345104

B67522102

B66432022

F67011833

A58083080

A58142639

A08574816

B65813172

B66718313

B66718313

24/11/2023

23/11/2023

22/11/2023

22/11/2023

21/11/2023

14/11/2023

14/11/2023

14/11/2023

13/11/2023

13/11/2023

10/11/2023

10/11/2023

09/11/2023

08/11/2023

07/11/2023

16.728,25 €

14.419,57 €

48.361,63 €

16.890,40 €

17.085,20 €

13.310,00 €

17.378,06 €

7.171,67 €

8.741,04 €

8.046,50 €

14.995,43 €

14.599,26 €

4.326,34 €

18.029,00 €

17.751,91 €



CULTURA

CULTURA

PATRIMONI
CULTURAL |
BIBLIOTEQUES
ESTUDIS |
ACTUACIONS
AMBIENTALS

ESTUDIS |
ACTUACIONS
AMBIENTALS

CULTURA

CULTURA

ESTUDIS |
ACTUACIONS
AMBIENTALS

GUARDIA URBANA

PATRIMONI
CULTURAL I
BIBLIOTEQUES

ESPAI PUBLIC

IGUALTAT

ESTUDIS |
ACTUACIONS
AMBIENTALS

ESPAI PUBLIC

DISSENY | REALITZACIO D'UN TALLER ARTESA D'ESPELMES DE CERA D'ABELLA

LLOGUER DE 2 CONTENIDORS | 5 MODULS PER A EMMAGATZEMAR
MATERIAL DE NIT DE REIS 2023-2024

DOCUMENTS D’APRENENTATGE EN DIFERENTS LLENGUES PER A LA XARXA
DE BIBLIOTEQUES MUNICIPALS DE CORNELLA DE LLOBREGAT

ASSISTENCIA TECNICA PER LA REDACCIO DEL PROJECTE DE MILLORA DE LA
CONNECTIVITAT AMB LA IMPLANTACIO DEL CARRIL BICI BIDIRECCIONAL

ASSISTENCIA TECNICA PER LA REDACCIO DEL PROJECTE DE MILLORA DE
CONNECTIVITAT AMB LA IMPLANTACIO DEL CARRIL BICI BIDIRECCIONAL EN
EL TRAM DE LA CARRETERA DE L'HOSPITALET DES DEL PARC DE CAN
MERCADER FINS AL MUNICIPI COLINDANT DE L'HOSPITALET DE LLOBREGAT

ELEMENTS MAGICS PER ACTIVITATS DE FESTES DE REIS

LLOGUER DE L'AUDITORI | D'ALTRES SERVEIS TECNICS PER LA CELEBRACIO DE
MARY POPINS

ASSISTENCIA TECNICA PER LA REDACCIO D'UN PROJECTE

ADQUISICIO D'UN VEHICLE FURGO DE SEGONA MA

EQUIPS D’IL-LUMINACIO PER A LES SALES D’EXPOSICIO DEL MUSEU PALAU
MERCADER

SUBMINISTRAMENT | COL-LOCACIO DE DUES NOVES FINESTRES A L’ESCOLA
ANSELM CLAVE

MEDIACIO | FACILITACIO FAMILIAR PER A LES DONES DE CORNELLA DE
LLOBREGAT 2024

ASSISTENCIA TECNICA PER LA REALITZACIO DE L'INVENTARI D’ARBRES DELS
BARRIS DE SANT ILDEFONS | ALMEDA

BOMBES DE RESERVA PELS CIRCUITS D’ESCALFAMENT, FILTRACIO |
DOSIFICACIO A LA PISCINA CAN MILLARS

SERVEIS

SERVEIS

SUBMINISTRAMENT

SERVEIS

SERVEIS

SUBMINISTRAMENT

SERVEIS

SERVEIS

SUBMINISTRAMENT

SUBMINISTRAMENT

OBRES |

SUBMINISTRAMENT

SERVEIS

SERVEIS

SUBMINISTRAMENT

EMILIA SANNICOLAS MARTINEZ

SUBMINISTRES INDUSTRIALS SM SL

BOOKISH VENTURES S.L.

DATA ARQUITECTURA | ENGINYERIA SLP

DATA ARQUITECTURA | ENGINYERIA S.L.P

EDICIONES GRAFICAS REY S.L.

EMPRESA MUNICIPAL DE PROMOCIO SOCIAL |

URBANA DE CORNELLA SA

PROENUR PROJECTES D'ENGINYERIA |

URBANISME S.L.P

CASACUBERTA AUTOMOBILS S.L.

FES LLUM 17 SLU

LORES METALS.L.

MARIA JOSE JAIME FERNANDEZ

ARBRE INVESTIGACIO | GESTION SL

COMERCIAL BLAUTEC SL

B61855789

B67022327

B64454770

B64454770

B59062091

A58283342

B64925977

B60506458

B63756928

B64667629

B62185293

B59156034

07/11/2023

07/11/2023

06/11/2023

03/11/2023

02/11/2023

02/11/2023

31/10/2023

31/10/2023

30/10/2023

30/10/2023

30/10/2023

30/10/2023

27/10/2023

24/10/2023

4.356,00 €

4.808,54 €

8.000,00 €

13.975,50 €

18.095,55 €

4.427,15€

5.195,00 €

18.147,58 €

17.990,00 €

7.182,85 €

6.252,35 €

6.250,86 €

16.878,10 €

5.560,01 €



ESPAI PUBLIC

ESPAI PUBLIC

ESPAI PUBLIC

ESPAI PUBLIC

IGUALTAT

ESTUDIS |
ACTUACIONS
AMBIENTALS

PATRIMONI
CULTURAL I
BIBLIOTEQUES

POLITICA
TERRITORIAL | ESPAI
PUBLIC

ESPAI PUBLIC

CULTURA | CIUTAT
DE LA LECTURA

CULTURA | CIUTAT

DE LA LECTURA

ESPAI PUBLIC

ESPORTS

ESPAI PUBLIC

SUBMINISTRAMENT | COL-LOCACIO DE LA CORDA DE VORERA D’ALUMINI
PER L’ESTADI MUNICIPAL PILAR PONS A CORNELLA DE LLOBREGAT

SUBMINISTRAMENT | INSTAL-LACIO D’UN ELEVADOR VERTICAL AL TRAM
D’ESCALES DEL PASSATGE JOSEP GELABERT

ADQUISICIO DE 9 JARDINERES MODEL VASO 1000 COLOR T.C. DE POLIETILE
(MDPE) FORMA TROCOCONICA DE 1000MM DE DIAMETRE | 1000MM
D’ALCADA AMB CAPACITAT 470 LITRES

ADQUISICIO DE BOL-LARDS FLEXIBLES PER A LA SEVA INSTAL-LACIO A LA VIA
PUBLICA

CURS DE TEATRE IGUALITARI | SOCIAL PER A DONES

ASSISTENCIA TECNICA PER LA REDACCIO D’UN PROJECTE EXECUTIU DE
VIANALITZACIO | MILLORA DE L'ENTORN URBA DEL CARRER JOAN
MARAGALL | EL CARRER ISAAC PERAL EN L'ENTORN DE LA PLACA DE
L'ESTACIO

ADQUISICIO DE FONS DOCUMENTAL INFANTIL | JUVENIL PER A LA XARXA DE
BIBLIOTEQUES MUNICIPALS DE CORNELLA DE LLOBREGAT

SUBMINISTRAMENT | COL-LOCACIO DE FUSTERIA A L'EDIFICI GARCIA NIETO

SUBMINISTRAMENT | COL-LOCACIO DE NOVA PORTA D'EMERGENCIA DE
FERRO AL CENTRE CiVIC SANT ILDEFONS

SUPORT A LA DIRECCIO DE LA PRIMERA FASE DEL MUNTATGE DEL
CAMPAMENT ORIENTAL PER A LA FESTA DE NIT DE REIS A PARC DE CAN
MERCADER

ACTUACIO DE JERO ROMERO DINS LA PROGRAMACIO DE CORNELLA ESCENA

CONTRACTACIO DE LES REPARACIONS DELS MAGS MAGINET | BUSTIES
DESTINADES A LA IL-LUMINACIO NADALENCA

SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL ESPORTIU INVENTARIABLE PER A
DIFERENTS INSTAL-LACIONS ESPORTIVES

OBRES D'IMPERMEABILITZACIO DE COBERTA | NOVES BARANES DE
PROTECCIO AL CENTRE CiVIC SANT ILDEFONS

SUBMINISTRAMENT

OBRES |

SUBMINISTRAMENT

SUBMINISTRAMENT

SUBMINISTRAMENT

SERVEIS

SERVEIS

SUBMINISTRAMENT

OBRES |

SUBMINISTRAMENT)

OBRES |

SUBMINISTRAMENT

SERVEIS

SERVEIS

SERVEIS

SUBMINISTRAMENT

OBRES

MANUEL GARCIA RUZAFA

ASCENSORES ENINTER S.L.U.

ASUA BG 96 SL

SABACAUCHO SAU

SMART IBERICA DE IMPULSO EMPRESARIAL

SDAD. COOP. ANDALUZA

AR47 SCCLP

LLIBRERIA AL-LOTS S.L.

FRANCISCO MARTINEZ SALMERON

(CRISTALERIAS MARSAL)

JOSE CARLOS RUBIO GO

ALEXIS BOURIO RUIZ

JERONIMO LUCAS ROMERO LUQUE

ENGINYERIA CONTROL | TRANSFERENCIA DE

TECNOLOGIA SA

DISSENY TEA3 S.L.

CONSTRUCCIONES Y REHABILITACIONES
VICENG SL

B08875205

B487949

A08837809

F90065418

F63438170

B60262417

A58260050

B61278982

B63635171

24/10/2023

23/10/2023

23/10/2023

23/10/2023

23/10/2023

19/10/2023

19/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

11/10/2023

11/10/2023

06/10/2023

04/10/2023

03/10/2023

11.550,66 €

24.643,58 €

4.837,51€

9.438,51 €

9.450,10 €

17.484,50 €

9.000,00 €

9.583,01€

5.067,93 €

4.165,43 €

8.772,50 €

10.671,99 €

11.761,93 €

47.130,41 €



MANTENIMENT | OBRES PER LA SUBSTITUCIO DELS DINTELLS DE LA FAGANA DE L'ESCOLA OBRES INFRAESTRUCTURES COSER S.L. B66781535 03/10/2023 7.925,50 €
SERVEIS JACINT VERDAGUER

* Seguint criteris de I'Autoritat Catalana de Proteccid de Dades aquest cap s'ha anonimitzat per duplicitat de dades identificatives en persones fisiques



